РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАБУНЩИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 49
 14.10.2019                                                                                   с. Табунщиково
Об определении мест срочного захоронения                                                                                   трупов в военное время и в крупномасштабных

чрезвычайных ситуациях, авариях, катастрофах

на территории Табунщиковского сельского поселения

 В целях упорядочения мест захоронения на территории Табунщиковского сельского поселения, в соответствии с Постановлением Красносулинского района Ростовской области  от 04.09.2019 г. №44-ДСП «Об организации мероприятий по срочному захоронению трупов в военное время на территории муниципального образования «Красносулинский район», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места захоронения на территории поселения:

     - с. Табунщиково
     - пос. Рябиновка
     - х. Гривенный

     - х. Почтовый
2. Захоронение производится на действующих кладбищах, как в мирное, так и в военное время.

3. Постановление  Главы Администрации   Табунщиковского сельского поселения от 28.02.2013 г. №  11 «О срочном захоронении трупов в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях, авариях, катастрофах на территории муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,  постановление  Главы Администрации   Табунщиковского сельского поселения от  15.07.2019 г. №  35  о внесении изменений  в постановление  № 11  от  28.02.2013 г.  «О срочном захоронении трупов в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях, авариях, катастрофах на территории муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,   считать утратившим  силу.

      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                                                         Табунщиковского  сельского поселения                                                    О.Н.Здроб